
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

 
 

Decreto di approvazione degli atti 
 
 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze della Formazione, 
 
VISTA la pubblicazione della procedura comparativa, bando 117216/2024, circa la 
necessità di acquisire la consulenza/prestazione di n° 2 persone per lo svolgimento 
della seguente attività: supporto alla ricerca nell’ambito del progetto “Promuovere 
Risorse Individuali e Sociali nel Mondo Accademico (PRISMA) – Università per il 
Benessere”, di cui è partner l’Università degli Studi di Genova, volto a studiare la 
diffusione del disagio psicologico, incluse le condotte di dipendenza, nella 
popolazione studentesca; 
 
VISTA la pubblicazione in data 12/12/2024 dell'Esito della procedura approvato con 
Decreto del Direttore del DISFOR n°6172 del 12/12/2024; 
 
VISTA la rinuncia all’incarico della Dott.ssa Vittoria Repetto, risultata prima in 
graduatoria, pervenuta in data 13/1/2024; 
 
CONSIDERATO che la candidata Dott.ssa Francesca De Angelis, seconda in graduatoria, 
è già risultata vincitrice di uno dei due incarichi a diposizione; 
 
 

DECRETA 
 

1. la nomina della Dott.ssa Camilla Donoso, terza in graduatoria, quale assegnataria 
dell’incarico di cui sopra; 
  
2. autorizza la stipula del relativo contratto. 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 
                                La Direttrice del Dipartimento  

     
 

mailto:disfor@unige.it

		2025-01-30T17:44:05+0100
	IT
	MARIA CARMEN USAI




